

Cawe Holding ApS
Fjeldparken 37, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 61 07 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Henning Weisz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cawe Holding ApS Fjeldparken 37 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 61 07 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Weisz, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	GROUP MPASIA A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.158 kr. mod -27.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.518.793 kr. mod 4.614.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-23.158	-27.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.726.269	4.101.446
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-41.403
Indtægt af kapitalinteresse	597.450	0
Andre finansielle indtægter	3.020.064	769.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.126	-31.000
Resultat før skat	6.305.499	4.771.748
Skat af årets resultat	-786.706	-156.824
Årets resultat	5.518.793	4.614.924
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.664.550	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.157	0
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	4.504.324
Disponeret fra overført resultat	-481.914	0
Disponeret i alt	5.518.793	4.614.924

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.286.157	5.559.888
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.402.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.286.157</u>	<u>7.962.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.286.157</u>	<u>7.962.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.893.101	2.044.101
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	773.058	176.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.666.159</u>	<u>2.220.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.431.855</u>	<u>14.456.312</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.431.855</u>	<u>14.456.312</u>
Likvide beholdninger	<u>97.777</u>	<u>336.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.195.791</u>	<u>17.013.385</u>
Aktiver i alt	<u>27.481.948</u>	<u>24.975.823</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.157	0
Overført resultat	23.455.362	23.937.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>25.916.519</u>	<u>24.172.876</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	947	792.947
Selskabsskat	1.560.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.429</u>	<u>802.947</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.429</u>	<u>802.947</u>
 Passiver i alt	<u>27.481.948</u>	<u>24.975.823</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	19.432.952	108.000	19.665.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	4.504.324	110.600	4.614.924
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	23.937.276	110.600	24.172.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	586.157	-481.914	1.750.000	1.854.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.664.550	0	3.664.550
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.664.550	0	-3.664.550
	125.000	586.157	23.455.362	1.750.000	25.916.519

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	7.126	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>8.000</u>	<u>31.000</u>
	<u>15.126</u>	<u>31.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>20.431.855</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.971.063</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
